
Farnost A

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost B

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost C

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost D

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost E

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost F

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost G

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.



Farnost H

1) Kdo ve vaší farnosti vede (nebo dříve vedl) setkávání nad Biblí? 
*

2) Přibližte prosím skupinku, která se schází nad Písmem: *



3) Jak dlouho již u vás probíhají setkávání nad Biblí? *

4) Jak často se scházíte? *

5) Co Vás vede k tomu, že se scházíte nad Písmem svatým? *



6) Absolvoval vedoucí těchto setkávání nějakou průpravu pro vedení 
biblických hodin? *

7) Kolik lidí se většinou schází? *

8) Podle čeho vybíráte text k biblickým hodinám? *



9) Jaké používáte pomůcky? *

10) Je součástí vašich setkávání i modlitba? Jaká? *



11) Jakou metodu (metody) jste pro setkávání nad Biblí zvolili? *

12) Mají setkávání nad Biblí pro účastníky nějaký přínos? Popište prosím, jaký 
přínos to má pro vás jako vedoucího a jaký pro ostatní členy skupinky. *

Děkuji Vám za vyplnění dotazníku. Pokud máte ještě nějaké postřehy z vašich 
setkávání, prosím, popište je.


